14.133/2021, foi AUTORIZADA a contratação de MINAS MAIS TECNOLOGIA ASSESSORIA 

LTDA, CNPJ Nº 37.658.395/0001-24, o interesse em contratar diretamente conforme o art. 

75, inciso II da Lei n.º 14.133/2021.  

Diante da referida autorização, foi firmado o CONTRATO Nº 112/2025, com duração de 03 

(três) meses e valor de R$ 3.900,00 (três mil, novecentos reais). 

Pequeri, 07 de julho de 2025. 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação